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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 15920

Taraudeuse
WELLCAM HT 36V

Données techniques
Tarraudage de
a
Nez de broche pour pince type
Vitesses de broche:
de
a
Longueur de la table
Largeur de la table
Vitesse de coupe
Pression hydraulique
Branchement 50 Hz 3x
Puissance du moteur
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:

Ensemble d'encarts a changement rapide

5 M (métrique)

35 M (métrique)
3-TC1433

50 t/min

200 t/min

750 mm

620 mm

50 - 2000 m/min
150 kg

380 Volt

5¢Cv

450 kg

1000 mm
700 mm
2000 mm
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Operation M anual
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